
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Daniela Uchytilová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce:  Rizika v pojišťovnictví -pojistné události motorových vozidel. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Aktivita  studentky je příkladná a to z toho důvodu, že samotným tématem se zabývala již 

v roce 2015 a pravidelně jednotlivé části konzultovala . Materiály v oblasti praktické části 

zpracovávala ve spolupráci se subjektem, který spolupracuje s celou řadou pojišťoven 

poskytujících pojištění motorových vozidel. Problematiku, kterou řešila patří do skupiny 

událostí, které mohou být zneužity ze strany poškozeného a v krajním případě to mohou být i 

samotní pracovníci pojišťoven s tím, že  nekvalitně zpracují dokumentaci a tak může docházet 

k poškození účastníka nehody. Studentka specificky analyzovala situaci v regionu 

Prostějovska. V závěru své práce zcela otevřeně hodnotí snahu občanů (řidičů) uzavírat co 

nejlacinější pojistky, které však neposkytují komplexní řešení nehody. V návrhu uvádí to, že 

je nutno při uzavírání přihlížet k finanční situace pojištěnce. Doporučuje smlouvy, které 

především pokrývají co nejkomplexněji havarijní situaci, včetně pojištění zdraví spolujezdců, 

odtah vozidla do servisů, poskytnutí náhradního vozidla při nehodě, nebo odcizení vozidla. 

Při kontrole plagiátu byla práce vyhodnocena jako 46% shoda. Při důkladném posouzení 

práce nevykazuje použití některých podobných prací. Práce se odkazuje na některé normy, 

které se vztahují k pojišťovacím smlouvám, bez nichž by pojišťovací smlouvy neposkytovaly 



1/2  

garance smluvním partnerům. O uvedené skutečnosti byl vyrozuměn děkan fakulty a ředitel 

ústavu ing et ing. Konečný. Osobně nepovažuji práci jako plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C-dobře…………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…23.5.2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


